

K Knudsen Holding IVS

Gyngemose Parkvej 8 A, 5.tv, 2860 Søborg

CVR-nr. 39 18 68 10

Årsrapport

22. december 2017 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.



Kenn Jan Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. december 2017 - 30. juni 2019

4 Anvendt regnskabspraksis

7 Resultatopgørelse

8 Balance

9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K Knudsen Holding IVS
Gyngemose Parkvej 8 A, 5.tv
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 18 68 10
Stiftet: 22. december 2017
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 22. december - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Kenn Jan Knudsen

Dattervirksomhed

Kenn Dit Gulv IVS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje unoterede kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/12 2017 - 30/6 2019 kr.
Bruttofortjeneste	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	72.156
Resultat før skat	72.156
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	72.156
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.156
Disponeret i alt	72.156

Balance

Aktiver		30/6 2019
<u>Note</u>		kr.
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	72.157
	Finansielle anlægsaktiver i alt	72.157
	Anlægsaktiver i alt	72.157
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.394
	Tilgodehavender i alt	20.394
	Omsætningsaktiver i alt	20.394
	Aktiver i alt	92.551
Passiver		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	1
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.156
	Egenkapital i alt	72.157
Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	20.394
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.394
	Gældsforpligtelser i alt	20.394
	Passiver i alt	92.551
4	Eventualposter	

Noter

				22/12 2017 - 30/6 2019 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb				<u>1</u>
Kostpris 30. juni 2019				<u>1</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				<u>72.156</u>
Opskrivninger 30. juni 2019				<u>72.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019				<u>72.157</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos K Knudsen Holding IVS
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Kenn Dit Gulv IVS, Herlev	100 %	<u>72.157</u>	<u>72.156</u>	<u>72.157</u>
		<u>72.157</u>	<u>72.156</u>	<u>72.157</u>
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 22. december 2017				<u>1</u>
				<u>1</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 22. december 2017				0
Resultatandel				<u>72.156</u>
				<u>72.156</u>
4. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.